СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 	(проект)
ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого созыва)

                                                 РЕШЕНИЕ
                                             (тридцать четвертой сессии)

                                                      п.Октябрьский

От    . 2014 года	                                                                 №

О внесении изменений в пункты 8.2. и 8.3. решения Совета депутатов Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 22.09.2011г №82   «О территориальном общественном самоуправлении на территории  Дубровинского сельсовета».
     Рассмотрев протест №  2-27д- 2014 от  14.11.2014года о противоречии пунктов 8.2 и 8.3 решения Совета депутатов Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 22.09.2011г № 82 «О территориальном общественном самоуправлении на территории  Дубровинского сельсовета» части 6 статьи 27 Федерального закона № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации. Требования  протеста  правомерны, протест подлежит удовлетворению. Руководствуясь  Уставом поселения, Совет депутатов, решил:
1.  Протест  прокурора района №  2-24д- 2014 от  14.11.2014года, удовлетворить.
        2.  В пункте 8.2. указанного решения,  слова –«не менее половины», заменить словами- «не менее одной трети», в пункте 8.3. решения, слова-«не менее половины», заменить словами- «не менее  одной трети».
       3.   О принятом решении уведомить прокурора .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

Председатель Совета депутатов Дубровинского сельсовета                                                                                                                          Усть-Таркского района Новосибирской области  ______________ А.Ю.Зырянов
Глава  Дубровинского сельсовета  Усть-Таркского района
 Новосибирской области __________      Е.Д.Беляев